許　　可　　申　　請　　書
番　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
関東地方整備局長　殿
                                       申請者　住　所
                                                eq \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏  名)
別紙のとおり、河川法第５５条第１項の許可を申請します。

	 連絡先   電話番号

	           eq \o\ad(\s\up 11(ふりがな),担 当 者)

　　（工作物の新築、改築）
	１． eq \o\ad(河川の名称,　　　　　　　　　　)

	    荒川水系荒川　左・右岸

	２．目　　　　　　　　的

	３．場　　　　　　　　所

	４．工作物の名称又は種類

	５．工作物の構造又は能力

	６． eq \o\ad(工事の実施方法,　　　　　　　　　　)

	７．工　　　　　　　　期

	　　許可の日から○○日間